РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2014 № 31
г.Южа

об освобождении от должности заместителя председателя Совета
Южского муниципального района

Рассмотрев и удовлетворив требование Главы Южского муниципального
района  об  освобождении  от  должности  заместителя  председателя  Совета
Южского  муниципального  района  ввиду  неисполнения  Коноваловым
Алексеем  Валерьевичем  возложенных  на  него  полномочий  заместителя
председателя Совета Южского муниципального района а также председателя
комиссии  по  экономической  бюджетной  и  аграрной  политике  Совета
Южского  муниципального  района,  руководствуясь  статьёй  26  Устава
Южского  муниципального  района,  статьёй  13  Регламента  Южского
районного Совета, утвержденного решением Южского районного совета от
23.01.2006 №15, Совет Южского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Освободить  Коновалова  А.В.  от  должности  заместителя
председателя Совета Южского муниципального района.

2. Назначить  на  данную  должность  депутата  Совета  Южского
муниципального района Гордееву Елену Рудольфовну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Южского муниципального района                 Е.А.МУРАТОВА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е